## Объявление об осуществлении закупки товаров: «ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА»

- 1. **Организатор закупки:** АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания» (далее АО «ВК РЭК»), расположенное по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10.
- 2. Наименование закупки: «ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА».

3. Перечень лотов:

№ лота	Наименование товаров	Ед. изм.	Кол-во, объем	Место поставки товаров	Срок поставки товаров
1	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Большенарымский РЭС		1,000	с.Улкен Нарын	по заявке в теч.года
2	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Глубоковский РЭС		1,000	п.Глубокое	по заявке в теч.года
3	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Зайсанский РЭС		1,000	г.Зайсан	по заявке в теч.года
4	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Зыряновский РЭС		1,000	г.Зыряновск	по заявке в теч.года
5	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Катон-Карагайский РЭС		1,000	с.Катон-Карагай	по заявке в теч.года
6	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Кокпектинский РЭС		1,000	с.Кокпекты	по заявке в теч.года
7	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Курчумский РЭС		1,000	с.Курчум	по заявке в теч.года
8	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Левобережный РЭС		1,000	г.Усть-Каменогорск	по заявке в теч.года
9	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Риддерский РЭС		1,000	г.Риддер	по заявке в теч.года
10	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Таврический РЭС		1,000	с.Таврическое	по заявке в теч.года
11	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Тарбагатайский РЭС		1,000	с.Тарбагатай	по заявке в теч.года
12	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Усть-Каменогорский РЭС		1,000	г.Усть-Каменогорск	по заявке в теч.года
13	ЗАПЧАСТИ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТА Шемонаихинский РЭС		1,000	г.Шемонаиха	по заявке в теч.года

- 4. Стоимость тендерной документации: 4 765,00 тенге с учетом НДС.
- 5. Тендерная документация направляется потенциальным поставщикам на бумажном носителе и(или) в электронном виде в срок не более 1 (одного) рабочего дня, с момента предоставления платежного документа и(или) соответствующего уведомления, подтверждающего факт оплаты суммы за предоставление тендерной документации по следующим банковским реквизитам: АО «Народный Банк Казахстана», ИИК KZ666017151000001608, БИК HSBKKZKX, БИН 990340002992, Код назначения платежа-171, КБЕ-17. Электронный адрес для предоставления уведомления об оплате arman.yermanov@ekrec.kz.
- 6. Заявки потенциальных поставщиков принимаются в запечатанном конверте в соответствие с требованиями по оформлению, указанными в тендерной документации с «27» февраля 2019 г. до 09:30 часов «11» марта 2019 г. включительно, по адресу: 070002, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, каб. 105.
- 7. Вскрытие конвертов с заявками потенциальных поставщиков проводится в 10:00 часов «11» марта 2019 г., по адресу: 070002, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, каб. 105.
  - 8. Дополнительную информацию можно получить по тел.: 8(7232) 29-37-64, 29-36-52.

Секретарь тендерной комиссии: специалист Управления закупок – А. Ерманов Тел: 8 (7232) 29-36-52